

単 価 合 意 書

令和6年7月9日に契約した令和6年度国道9号静間地区舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月23日

発注者 住所 島根県松江市西津田2丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省 中国地方整備局

松江国道事務所 三浦 倫秀

受注者 住所 島根県松江市玉湯町布志名767番地52

氏名 まるなか建設 株式会社

代表取締役 内藤 忠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		47,530,839	
舗装工		式	1		43,756,078	
舗装打換え工 舗装打換え(A)		式	1		12,816,558	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≤30cm	m	530	1,252	663,560	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm<t≤30cm	m2	1,300	915.7	1,190,410	
殻運搬	アスファルト殻	m3	234	4,234	990,756	
殻処分	アスファルト殻	m3	234	1,098	256,932	
上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	1,300	3,036	3,946,800	
基層	再生粗粒度As ^ボ リマー改質I型(20)DS3000 舗装厚 50mm	m2	1,300	2,139	2,780,700	
表層	粗粒度As ^ボ リマー改質I型(20)DS3000 舗装厚 50mm	m2	1,300	2,298	2,987,400	
切削オーバーレイ工		式	1		30,939,520	
切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度As ^ボ リマー改質I型(20)DS3000 粗粒度As ^ボ リマー改質I型(20)DS3000	m2	5,800	4,878	28,292,400	
殻運搬(路面切削)	切削屑	m3	580	3,466	2,010,280	
殻処分	切削屑	m3	580	1,098	636,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		322,972	
区画線工		式	1		322,972	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 黄 15cm 厚1.5m m 排水性舗装無	m	520	367.5	191,100	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加 熱	m	1,040	126.8	131,872	
道路付属施設工		式	1		20,564	
道路付属物工		式	1		20,564	
施工標示鋏		個	2	10,282	20,564	
仮設工		式	1		3,431,225	
交通管理工		式	1		3,431,225	
直接工事費		式	1		47,530,839	
共通仮設費		式	1		9,010,356	
共通仮設費		式	1		1,490,413	
運搬費		式	1		151,987	
建設機械運搬費		式	1		151,987	1台

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		812, 171	
CBR試験費		回	1	84, 200	84, 200	
道路施設基本データ作成費		式	1		54, 962	
道路工事完成図等作成費		式	1		673, 009	
現場環境改善費（率計上）		式	1		526, 255	
共通仮設費（率計上）		式	1		7, 519, 943	
純工事費		式	1		56, 541, 195	
現場管理費		式	1		19, 932, 291	
工事原価		式	1		76, 473, 486	
一般管理費等		式	1		13, 326, 514	
工事価格		式	1		89, 800, 000	
消費税相当額		式	1		8, 980, 000	
工事費計		式	1		98, 780, 000	